fuit Garmelita, sequentem effata sermonem : Joan-

nes, Joannes, vicarie mei dilecti Filii, veluti a tuo

te eripiam adversario, te Papam facio solemni dono

Vicarium, meis coadjuvantibus supplicationibus, a

dulcissimo meo Filio petens, quod gratiose obtinui,

ita gratiam et amplam meo sancto ac devoto Garme-

litarum Ordini confirmationem debeas prœconcedere,

per Eliam et Eliseum in Monte Garmeli inchoato.

Quod unusquisque professionem faciens, Regulam a

meo servo All)erto, patriarcha, ordinatam observabit

et inviolatam obtinebit, et per meum dileclum fdium

Inuocentium approbatam, iit veri mei Filii Vicarius

debeas in terris assentire, quo 1 in cœlis meus sta-

tuit et ordinavit Filius
;
quod qui in s meta perseve-

rabit obedientia, paupertate et castitate. vel qui

sanctum intrabit Ordinem, salvabitur ; et si alii,

devotionis causa, in sanctam ingrediantur Religio-

nem, sancti Habitus signum fereiites, appellantes se

Gonfratres et Gonsorores mei Ordinis praenominati,

liberentur et absolvanlur a tertia eorum peccalorum

portione, a die quo prsefatum Ordinem intrabunt,

castitatem, si vidua est, promittendo : virginitatis, si

est virgo, fidem prsestando; si est conjugata, inviolati

conservationem matrimonii adhibendo, ut sancta

mater imperat Ecclesia. Fratres professi dicti Ordinis

supplicio solvantur et culpa, et die quo ab isto se-

culo recedunt, properato gradu accélérant purgato-

rium, ego Mater gratiose descendam sabbato post

eorum obitum, et quot inveniam in purgatorio libe-

rabo, et eos in Montera sanctum vitae œternte redu-

cam. Verum quod ipsi Gonfratres et Gonsorores te-

neantur Horas dicere Ganonicales, ut opus fuerit,

secundum Regulam datam ab Alberto ; illi, qui ignari

sunt, debeant vitam jejunam ducere diebus quos
sacra jubet Ecclesia, nisi, necessitatis causa, alicui

essent traditi impedimento ; mercurio ac sabbato de-

beant se a carnibus abstinere, prœterquam in mei Filii

Nativitate. Et hoc dieto, evanuit ista sancta Visio.

» Istam ergo sanctam Indulgentiam accepto, roboro

et in terris confirmo, sicut, propter mérita Virginis

Matris, gratiose Jesus-Ghristus concessit in cœlis. i

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam f

nostrae Indulgentise, seu statuli, et ordinationis irri-

tare, vei ei ausu temerario contraire. Si quis autem
hoc attentare prœsumpserit, indignationem Omnipo-
tentis Dei, et Beatorum apostolorum Pétri et Pauli

se noverit incursurum.

» Datum Avenione, tertia die Martii, Pontificatus

nostri anno sexto (1322) ».